163/2006 e s.m.i., Vi ha aggiudicato la fornitura di cui alla ns. richiesta di preventivo al  Vs.  

preventivo del 5 giugno 2019   contro un corrispettivo di euro 2.700,00 (Millecento/00) + IVA 

22% e quindi per un totale complessivo a Vs. avere di Euro 3.294,00 (Euro 

Tremiladuecentonovantaquattro/00). 

1) BENI O SERVIZI DA FORNIRE 

FORNITURA BACKLINE PER CONCERTI: 

 Allegata distinta facente parte integrante della presente conferma ordine  
€ 1.100,00 

 Marimbe (compresa consegna e ritiro)    € 1.600,00 

CONDIZIONI DI FORNITURA